

KARTKA Z KALENDARZA - 8 MARCA

Kochane Kobiety, Koleżanki, Dziewczyny, Babeczki, Panienki, Przyjaciółki, Niewiasty ... Dziś Wasze święto! A co ... należy się nam! Z tej okazji pewne dwie szalone polonistki przygotowały dla Was prezent w postaci wiersza.

Miłego czytania.

Wiersz (nie)Ignacego (nie)Krasickiego - „Żona very modna”.

Kobieto, puchu marny ... Boże, co za słowa,
Tylko sam Mickiewicz mógł je wysmarować.
Bo gdyby znał dziewczyny, NASZE, z TEGO wieku,
Oj, nie byłoby mu bardzo - jak sądzę - do śmiechu.

Żadna z nich niewiasta, ba - nie białogłowa.
Chcesz podyskutować? Nie dojdiesz do słowa!
Zakrzyczą Cię szybko, nie piśniesz ni głoski...
Ach świecie - gdzie jesteś, tak miły... beztroski ...

I tum szybko wspomniał zdarzenie wczorajsze,
Gdym truchtem po chlebek biegł do Intermarche.
„Siemka, Seba, chłopie ... aleś Ty się zmienił.
Gadają na dzielni, żeś się też ożenił”.
Migiem zmieniłem więc temat rozmowy,
By pytać o żonę nie przyszło mu do głowy.
Lecz ziarno niepokoju zasiane zostało ...
Czy ja aby dla siebie nie mam czasu mało?

Nie dalej niż wczoraj, do kina iść miałem.
Jak ja się do niego z chęcią szykowałem.
Już byłem za drzwiami swoją lewą nogą,
Nagle usłyszałem: „Misiu - idę z Tobą”.

Tu świat mi się zwałił na głowę, z łoskotem ...
A mogłem nie mówić, już byłbym za płotem ...

Cóż począć - ma zgoda być tutaj musiała,
Pobiegła ma pani szykować się cała.
Po czterech godzinach, ja - zniecierpliwiony
Poszedłem na górę szukać swojej żony.
Zachodzę na piętro i staję jak wryty.
Tu patrzę, tam szukam - no nie ma kobity.
Na łóżku się piętrzy stosów ubrań masa,
Tu buty, tam kiecki, tu sprzączki od pasa.
Tu puder, tu lakier, a tam jakieś ... gacie?
No proszę, kobitki ... wy szafek nie macie?

I nagle ją widzę - jestem w siódmym niebie,
„Bo ja przecież nie mam, co włożyć na siebie!”
Takimi słowami żonka przywitała, i zaraz się łzami calutka zalała.
I zmiękło me serce i lecę do żony,
i zaraz za chwile - do niej przytulony,
Te słowa jej szepczę do ucha - całkiem szczerze:
„Ja w życie bez kobiet zupełnie nie wierzę”.

* * *

Szkoła Podstawowa nr 4 w Legnicy

Dziś 8 marca - z okazji kobiet święta, każdy facet, chłopak o Was już pamięta,
Życzeń moc składamy, kłaniamy się nisko życząc by spełniło się to Wasze „wszystko”.
Koleżankom z klasy - samych chwil słonecznych,
świadczeń z paskiem, piątek i ludzi serdecznych.

Paniom, co o czystość w naszej szkole dbają
i tym, co jedzonko pyszne przyrządzają
chcemy życzyć zdrowia, forsy i radości
niech uśmiech na twarzy każdej pani gości.

Czego życzyć Paniom, co nas uczą?
Niech już zawsze miłe, ciche lekcje mają.
Dzięki nim umiemy rzeczy bardzo wiele
Bo to przecież nasi duzi przyjaciele.